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Studio Figura Skoczów, to miejsce stworzone przez kobiety dla kobiet. Niezwykła, unikalna,
kobieca atmosfera, profesjonalny i wykwalifikowany personel, oferujący usługi najwyższej
jakości, zadowolą nawet najbardziej wymagające klientki. Oferujemy niezapomniane
wydarzenia i konkursy, które zmotywują Cię do osiągnięcia celu. Miła i sympatyczna
obsługa dołoży starań, aby Twoje efekty były spektakularne.

W Studio Figura Skoczów otrzymasz kompleksowy program odchudzania i modelowania sylwetki. Jest to
sprawdzony w ponad 300 gabinetach w Polsce sposób 5-ciu kroków do osiągnięcia wymarzonej figury:

1. Szczegółowy wywiad pozwoli nam poznać Twoje nawyki żywieniowe, aktywność fizyczną oraz ewentualne
dolegliwości zdrowotne. Razem określimy cel jaki pragniesz osiągnąć i wykonamy analizę składu Twojego
ciała.

2. Dobierzemy odpowiednie dla Ciebie stacje treningowe i zabiegi, które pomogą Ci osiągnąć Twój cel w jak
najszybszym czasie! Brak kondycji w tym przypadku nie jest przeciwwskazaniem do korzystania ze stacji
treningowych, ponieważ ich konstrukcja przy minimalnym wysiłku pozwala maksymalnie spalać tkankę
tłuszczową. Kolejnym ważnym elementem są stacje zabiegowe, np. liposukcja kawitacyjna (nieinwazyjne fale
ultradźwiękowe), endermologia (masaż podciśnieniem) na twarz i ciało, fala RF (fala radiowa o wysokiej
częstotliwości), lipolaser (zimny laser diodowy).

3. Przekażemy Ci dopasowany do Twoich potrzeb, program dietetyczny, który oczyści Twój organizm,
przyspieszy metabolizm, poprawi samopoczucie i pozwoli Ci cieszyć się wymarzoną sylwetką. Jadłospis jest
urozmaicony, a produkty łatwo dostępne. Plan żywieniowy jest indywidualny, dobierany dla każdej kobiety.

4. Przedstawimy naturalne suplementy i kosmetyki z naszej autorskiej linii Studio Figura, które pomogły już
wielu kobietom zadbać o ciało i zdrowie w domu. Przyspieszają również spodziewane efekty.

5. Kiedy Ty będziesz realizować program ćwiczeń, my będziemy monitorować Twoje rezultaty, aby jeszcze
bardziej pozytywnie zmotywować Cię do działania i pokazać, że jesteś coraz bliżej osiągnięcia celu.

Wszystkie Panie, które chciałyby coś zmienić w swoim życiu, które dążą do wymarzonej, zdrowej sylwetki,
zapraszamy do odwiedzenia Studio Figura Skoczów.
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